

Ne yaparsanız yapın FETÖ çamuru tutmaz

SÖZCÜ için görevlendirilen “bilirkişi”nin, muhalif haberlerimizi suçmuş gibi gösterdiği, kendi subjektif yorumlarıyla rapor hazırladığı ortaya çıktı

Yayınlanma: 02:54 - 18 Ağustos 2017

Güncellenme: 10:06 - 18 Ağustos 2017



Aa

19 Mayıs günü, SÖZCÜ Gazetesi'ne akla, mantığa ve hukuka uymayan şekilde FETÖ operasyonu yapıldı. Operasyon sonrası muhabirimiz Gökmen Ulu ve [internet](#) sitesi sorumlu müdürümüz Mediha Olgun tutuklandı. Geride kalan 84 günlük süreç, ülkenin en çok satan muhalif gazetesini susturmak için hukuk dışına çıkılarak gösterilen gayreti gözler önüne serdi. İşte 84 gün içinde adım adım muhalif gazeteciliğin başına gelenler:

'DELİLLER TOPLANMADI...'

84 gündür cezaevinde olan Gökmen Ulu ile Mediha Olgun, haber yaptıkları için tutuklandı. Ailelerinden uzakta, adaletin tecelli edeceği günü bekliyorlar. Ulu ve Olgun'un tutukluluk hallerine ilişkin olarak avukatlar tarafından üst mahkemelere yapılan tüm itirazlar “Deliller toplanmadı” gerekçesiyle reddedildi.

SUÇSUZLUĞU İSPATLANDI

SÖZCÜ ile ilgili soruşturma dosyasına bakan hakimlik, gazetemizin sahibi Burak Akbay hakkında, 26 Mayıs 2017 tarihinde “ifade almaya yönelik yakalama” kararı çıkardı. Bu kararın en önemli delili olarak, SÖZCÜ hakkındaki Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) incelemesiyle ilgili atanan 2 bilirkişinin verdiği, “Haklarında FETÖ/PDY soruşturması yürütülen 29 şirketle bağlantı” olduğuna ilişkin 2 Mayıs 2017 tarihli rapor gösterildi. Avukatlarımız üzerinde gizlilik kararı olan dosyamızda, aylar sonra yeni bir belgeye ulaştı.

SÖZCÜ Gazetesi'nin sahibi Burak Akbay'ın suçsuzluğunu ispatlayan bu belge, SÖZCÜ operasyonundan 3 gün önce, MASAK raporunu inceleyen aynı bilirkişilerin savcılığın isteği üzerine verdikleri 16 Mayıs 2017 tarihli ek rapordu. Raporda Burak Akbay'ın ortağı olduğu firmaların, “haklarında FETÖ/PDY soruşturması yürütülen” firmalarla ilişkisinin sadece “ticari faaliyetler ve uygulamalar kapsamında olduğu” bildiriliyordu.

Bu manşet isyana teşvikmiş!

YIL: 9 SAYI: 2978

21 AGUSTOS 2015 CUMA

75 kuruş

T.C. SÖZCÜ

CHP'den Tayyip için Yüce Divan dosyası



CHP'li Sağlık, 17-25 Aralık yolculuk dosyası ve MIT TIR'larıyla ilgili olarak Erdoğan'ın Yüce Divan'da yargılanmasını içeren 6 ayrı önerge hamladı... Önerge, AKP'li 4 eski bakan da var... S.13



Terör örgütü PKK'yla pazarlık masasına BU MİLLET MI oturdu? İmralı'daki bebek katiline HDP'lileri BU MİLLET MI gönderdi? Dolmabahçe mutabakatını marifetmiş gibi BU MİLLET MI açıkladı? Diyarbakır'da Apo'nun mesajını naklen BU MİLLET MI yayınlattı? Açılım masalını anlatmak için akıl kişileri BU MİLLET MI seçti? Diyarbakır'da Barzani'yle el ele, kol kola şovu BU MİLLET MI yaptı? Apo'nun mektubunu İmralı'dan Kandil'e BU MİLLET MI taşıttı?

BURADA YATAN CANLARIMIZIN SORUMLUSU BU MİLLET Mİ?



ŞEHİTLERİMİZE VEDA... S.10-11

Yiğitlerimizin şehit olmasının, ülkemizin yangın yerine dönmesinin tek sorumlusu, oy uğruna açılımla hainleri şımartan AKP iktidarı... Onların hatasının bedelini evlatlarımız canıyla ödüyor. Hâlâ koltuk peşindeler!

Bilirkişi, teröre isyanımızı, "SÖZCÜ Gazetesi manşeti, siyasi iktidara ve devlete karşı halkı kışkırtma ve terör üzerinden iç kargaşa çıkarmaya yönelik olarak değerlendirilmektedir" diye yorumladı.

İDDİANAME ORTADA YOK

SÖZCÜ'ye yönelik algı operasyonunun üzerinden 84 gün geçti. Ancak henüz iddianame hazırlanmadı. İki kişi için hazırlanacak iddianamenin bu kadar uzun zamana yayılmasını değerlendiren hukukçular, bunun hem Türk yasaları hem de Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi açısından ihlal olduğunu belirtiyor. MASAK raporundan SÖZCÜ Gazetesi'ni terör örgütü ile ilişkilendirecek delil çıkarılamayınca bu kez gazetemizin haberciliği hedef alınarak araştırma yapıldığı anlaşıldı.

KENDİNİ HAKİM YERİNE KOYDU

Atanan bilirkişi, SÖZCÜ'nün manşetlerini tek tek inceledi. Muhalif haberciliği ile bilinen, Türkiye'nin en çok satan gazetelerinden SÖZCÜ'nün, manşetlerinden suç unsuru çıkarmaya çalıştı. Haberlerimizi suçmuş gibi gösterip subjektif yorumlarıyla kendini mahkeme yerine koyduğu ortaya çıktı. Bilirkişi, muhalif gazete SÖZCÜ'nün haberleriyle siyasi iktidara ve devlete karşı halkı kışkırtma, terör üzerinden iç kargaşa çıkarmaya çalıştığı yorumunu yaptı.

İlginizi Çekebilir İddianamede milat 2007!

İlginizi Çekebilir Haberleriyle FETÖ'ye destek çıkıp suç işlediler

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Avrupa Burak Akbay darbe Ergenekon FETÖ Haber internet mahkeme operasyon Sözcü Sözcü Gazetesi Terör terör örgütü Türkiye

Loading...